İBRAHiM PAŞA, Kara
(ö. 1098/ 1687)

Osmanlı sadrazamı.
_j

1 030 ( 1620-2 1) yılında, Bayburt'a (gü
nümüzde Gümüşhane'ye) bağlı Kelkit ka
zasının Handevrek (Hınzeverek) köyünde
doğdu. Katırcı Ahmed adında bir köylü
nün oğludur. Gençlikyıllarında Abaza Ha
san ' ın maiyetinde levent askeri olarak bu
lundu.